ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel./Fax – (86) 3249-1333

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 026.1/2024

PROCESSO Nº: 026/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 007/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO

- PI.

CONTRATADO: POSTO SAO LUIS LTDA, CNPJ: 14.806.976/0001-60.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE

FORMA PARCELADA DE COMBUSTÍVEIS PARA O MUNICÍPIO DE SÃO

MIGUEL DO TAPUIO - PI, VENCEDOR ITENS 01 E 02.

VALOR: R$ 1.408.100,00 (UM MILHÃO QUATROCENTOS E OITO MIL E CEM

REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / FEEP / ICMS / FMAS / QSE / FUNDEB /

PNATE / FMS / MAIS EDUCAÇAO / RECURSOS PROPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 14 DE AGOSTO DE 2024.

VIGÊNCIA: 14 DE AGOSTO DE 2024 A 13 DE AGOSTO DE 2025.

São Miguel do Tapuio – PI, 14 de agosto de 2024.

__________________________________

Fagner Mendes da Silva

Secretário Municipal de Administração